

## SPROSTOWANIE DO DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ

W opisie technicznym projektu budowlanego użyto omyłkowo oznaczenia klasy drewna C30 na więźbę dachową. Właściwe oznaczenie klasy to C24 zgodnie z opisem na rysunku „Rzut więźby dachowej”.

W opisie technicznym projektu budowlanego użyto omyłkowo sformułowania fuga wypukła dla wykończenia spoin ściany murowanej z cegły klinkierowej. Właściwa fuga to fuga wklęsła (górną i dolną brzeg spoiny zlicowany z cegłą, nieco wgłębiona część środkowa).

W ramach pokrycia dachowego (dachówka karpiówka układana w łuskę zgodnie z rysunkami elewacji) zamontować wszelkie konieczne obróbki i akcesoria w tym ławy kominiarskie oraz akcesoria ochrony śniegowej.

Na utwardzenia terenu działki (w tym nawierzchnia miejsc parkingowych, dojazd oraz opaska wokół budynku) zastosować kostkę w odcieniach beżu i brązu np. Akropol lub równoważny. Opaska wokół budynku ograniczona obrzeżami w kolorze kostki gr. 8 cm. Place ograniczone krawężnikami w kolorze kostki.

Fundamenty pod tarasy, podjazdy zbroić belką 4#12, strzemiona  $\phi 6$  co 30 cm. Otulina zbrojenia 5 cm.

Posadzki należy wykonać z płytek 30x30 cm ułożonych w karo. Szachownica biało-czarna. Wokół ścian opaska szerokości 30 cm z płytek w kolorze czarnym. Załącza się przykładowy rozrys płytek posadzkowych w Sali zebrań (pozostałe pomieszczenia wykonać analogicznie). W kotłowni zastosować gres techniczny. Na zewnętrzne tarasy i podjazdy zastosować płytki imitujące marmur/granit/naturalny kamień w kolorze uzgodnionym z inwestorem.

Wieniec pod murłatą połączyć z wieńcem stropowym poprzez rdzenie 20x20 cm zbrojone 4#12 w rozstawie co max 2 m. Ściany szczytowe zakończyć wieńcami odwzorowującymi spadek dachu. W ścianach szczytowych poprowadzić również wieniec na wysokości jak w ścianach kolankowych.

Słupy parteru 40x40 cm zbrojone 12#20 mm.

Na izolację ścian fundamentowych zastosować styropian gr. 12 cm zgodnie z rysunkiem Rzut fundamentów.

Na parapety wewnętrzne zastosować parapety granitowe. Parapety zewnętrzne z blachy powlekanej układane na parapecie wyprofilowanym z cegły klinkierowej układanej na sztorc.

Łukowe nadproża należy wykonać od strony zewnętrznej i wewnętrznej.

### **ZAŁĄCZNIKI:**

1. Zestawienie stolarki
2. Przykładowy rozrys płytek posadzkowych w Sali zebrań